
       

 

 

 

 

 

SAARDE VALLA VALIMISKOMISJON 

OTSUS 

 

Kilingi-Nõmme      02. detsember 2025 nr 12-8/57 

 

 

Volikogu esimehe valimine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 44 lg 3, Saarde Vallavolikogu 07.08.2025 määruse 

nr 66 „Saarde valla põhimäärus“ § 12 ja salajase hääletuse tulemuse alusel, Saarde valla 

valimiskomisjon  

o t s u s t a b: 

1. Saarde Vallavolikogu esimeheks on valitud Margus Kukk. 

 

2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Külli Veber 

valimiskomisjoni esimees 

 

 

 


